
 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу основних засобів комунальному підприємству «Спутник» 

 

Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи листи КП «Спутник» від 

12.11.2021 №92 та КП «Наш дім» від 17.11.2021 № 689, Біляївська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу комунального підприємства «Наш дім» на 

баланс комунального підприємства «Спутник» основні засоби загальною 

вартістю 98883,33грн. (згідно додатку ). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва (голова комісії Андрій 

КРАЧКОВ). 

 

 

 
 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№___/___VIIІ від «__»______ 2021 року 

 

м. Біляївка 



       Додаток    

       до рішення Біляївської міської ради 

       від ___ ____________ 2021 року 

       №__________/VIII  

          

           

№ 

з/п 

Найменув

ання 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальн

і цінності 

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності 

Назва 

Інвентарн

ий номер 

(реєстраці

йний) 

Кільк

ість 
Сума 

Знос 
Ріквип

уску 

(дата 

вводу 

в 

експлу

атацію

) 

Н

о

м

ер 

па

сп

ор

та 

за одини 

цю 
всього 

1 
КП «Наш 

дім» 
КП «Спутник» 

Деревоподр

ібнююча 

машина 

ЩРТ2 

(тракторна) 

00353 1 98883,33 75810,76 

 

75810,76 

 

31.12. 

2017 
 

 


